Eventpass der Jugendarbeit Emmerthal 2025

Nr Name
25 Spielenachmittag im Vithal-Bad
306 Offener Kinder- und Jugendtreff

307 Offener Jugendtreff

308 Offener Jugendtreff

313 Pool-Party

277 Fensterbilder mit Seidenmalerei

350 Pimp das Pumpwerk geht in Runde 2-
Graffiti-Projekt -mehrtagig, ohne
Ubernachtung-

372 Stoffkorb gestalten

19 Kreativ rund um die Eule

310 DIY Makramee-Blumenampel

15 Kreativwerkstatt - Ostern

371 Greenscreen-Fotospal

177 Traumreise und Kissen bemalen

396 Schlauchboot-Tour - Landkreisaktion

387 Besuch Kéanguroom Jump & Fun Park

130 Glicksschweinchen und Figuren aus
FIMO

398 Knoten, Farben, Freundschaft - Paracord

kreativ!

358 Mit den Alpakas reisen wir in die Native-

Zeit im Haus der Mdglichkeiten
360 Fahrt ins Funtastico
390 Segelfliegen beim LSV Hameln

384 Ein Vormittag auf dem Bauernhof

Ort

Vithal-Bad Emmerthal
Treffpunkt Emmerthal,
Berliner Straf3e 21,
Kirchohsen

Treffpunkt Emmerthal,
Berliner StralRe 21,
Kirchohsen

Treffpunkt Emmerthal,
Berliner StralRe 21,
Kirchohsen

Vithal Bad Emmerthal
Treffpunkt Emmerthal
Treffpunkt Emmerthal

Treffpunkt Emmerthal
Treffpunkt Emmerthal
Treffpunkt Emmerthal
Treffpunkt Emmerthal
Treffpunkt Emmerthal
Treffpunkt Emmerthal
Hameln-GroRenwieden
Bad Harzburg
Treffpunkt Emmerthal

Datum
Mi, 01.06.2022
Di, 02.01.2024

Do, 04.01.2024

Mi, 04.12.2024

Mo, 03.02.2025
Mo, 07.04.2025
Mo, 07.04.2025

Di, 08.04.2025
Mo, 14.04.2025
Mo, 14.04.2025
Di, 15.04.2025
Mi, 16.04.2025
Do, 17.04.2025
Do, 03.07.2025
Fr, 04.07.2025
Di, 08.07.2025

Jugendtreff Coppenbriigge Fr, 11.07.2025

Haus der Mdglichkeiten,

Levedagsen
Schieder Stausee
Segelfluggelande
Bisperode-West,

Windmihlenweg, 31863

Coppenbriigge
Bauernhof Vollmer,
Woltweg 2, 31863
Coppenbriigge

Di, 15.07.2025

Fr, 18.07.2025
Sa, 19.07.2025

Di, 22.07.2025

Uhr
14:30
16:00

16:00

16:00

18:00
10:00
13:00

10:30
10:30
13:00
13:00
12:30
13:30
10:00
09:45
13:00

15:30

13:45

09:15
10:30

08:30

Alter

8-27

12-27

12-27

11-17
ab 10
14-18

7-17
8-14
ab 10
ab 6
11-17

10-18
10-15
ab 9
8-14
ab 11

7-11
12-26

6-12

Gebihr
0,00-4,50€
0,00€

0,00€

0,00€

5,00€
5,00€
0,00€

3,00€
3,00€
5,00€
3,00€
2,00€
3,00€
15,00€
10,00€
3,00€

2,00€
20,00€

7,00€
20,00€

8,00€
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28 Alpha Connect Jugendcamp Alpha One Zeltplatz Mo, 28.07.2025 08:00 10-15 150,00€

359 Wasserski in Paderborn Wasserski Paderborn; Do, 07.08.2025 12:15 12-18 25,00€
Sander Stral3e 160; 33106
Paderborn
385 Ab auf die Judomatte: Erlebe die Judo-  Grundschule Fr, 08.08.2025 16:00 7-9 1,00€
Wodlfe hautnah! Salzhemmendorf
388 Pole Sport Workshop - Girls only Bellabina Kulturell Hameln Mi, 13.08.2025 10:00 Ma&dchen 5,00€
ab 10
389 Aerial Hoop Workshop - Girls only Bellabina Kulturell Hameln Mi, 13.08.2025 12:00 ab 10 5,00€
65 Geschirr bemalen Treffpunkt Emmerthal Mi, 13.08.2025 14:00 ab 6 3,00€

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/emmerthal
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