

## **Eventpass der Jugendarbeit Emmerthal 2025**

Nr Name	Ort	Datum	Uhr	Alter	Gebühr
25 Spielenachmittag im Vithal-Bad	Vithal-Bad Emmerthal	Mi, 01.06.2022	14:30		0,00-4,50€
306 Offener Kinder- und Jugendtreff	Treffpunkt Emmerthal, Berliner Straße 21, Kirchohsen	Di, 02.01.2024	16:00	8-27	0,00€
307 Offener Jugendtreff	Treffpunkt Emmerthal, Berliner Straße 21, Kirchohsen	Do, 04.01.2024	16:00	12-27	0,00€
308 Offener Jugendtreff	Treffpunkt Emmerthal, Berliner Straße 21, Kirchohsen	Mi, 04.12.2024	16:00	12-27	0,00€
313 Pool-Party	Vithal Bad Emmerthal	Mo, 03.02.2025	18:00	11-17	5,00€
277 Fensterbilder mit Seidenmalerei	Treffpunkt Emmerthal	Mo, 07.04.2025	10:00	ab 10	5,00€
350 Pimp das Pumpwerk geht in Runde 2- Graffiti-Projekt -mehrtägig, ohne Übernachtung-	Treffpunkt Emmerthal	Mo, 07.04.2025	13:00	14-18	0,00€
372 Stoffkorb gestalten	Treffpunkt Emmerthal	Di, 08.04.2025	10:30	7-17	3,00€
19 Kreativ rund um die Eule	Treffpunkt Emmerthal	Mo, 14.04.2025	10:30	8-14	3,00€
310 DIY Makramee-Blumenampel	Treffpunkt Emmerthal	Mo, 14.04.2025	13:00	ab 10	5,00€
15 Kreativwerkstatt - Ostern	Treffpunkt Emmerthal	Di, 15.04.2025	13:00	ab 6	3,00€
371 Greenscreen-Fotospaß	Treffpunkt Emmerthal	Mi, 16.04.2025	12:30	11-17	2,00€
177 Traumreise und Kissen bemalen	Treffpunkt Emmerthal	Do, 17.04.2025	13:30	7-9	3,00€
396 Schlauchboot-Tour - Landkreisaktion	Hameln-Großenwieden	Do, 03.07.2025	10:00	10-18	15,00€
387 Besuch Känguroom Jump & Fun Park	Bad Harzburg	Fr, 04.07.2025	09:45	10-15	10,00€
130 Glücksschweinchen und Figuren aus FIMO	Treffpunkt Emmerthal	Di, 08.07.2025	13:00	ab 9	3,00€
398 Knoten, Farben, Freundschaft - Paracord kreativ!	Jugendtreff Coppenbrügge	Fr, 11.07.2025	15:30	8-14	2,00€
358 Mit den Alpakas reisen wir in die Native- Zeit im Haus der Möglichkeiten	Haus der Möglichkeiten, Levedagsen	Di, 15.07.2025	13:45	ab 11	20,00€
360 Fahrt ins Funtastico	Schieder Stausee	Fr, 18.07.2025	09:15	7-11	7,00€
390 Segelfliegen beim LSV Hameln	Segelfluggelände Bisperode-West, Windmühlenweg, 31863 Coppenbrügge	Sa, 19.07.2025	10:30	12-26	20,00€
384 Ein Vormittag auf dem Bauernhof	Bauernhof Vollmer, Woltweg 2, 31863 Coppenbrügge	Di, 22.07.2025	08:30	6-12	8,00€

28 Alpha Connect Jugendcamp	Alpha One Zeltplatz	Mo, 28.07.2025	08:00	10-15	150,00€
359 Wasserski in Paderborn	Wasserski Paderborn; Sander Straße 160; 33100 Paderborn	Do, 07.08.2025	12:15	12-18	25,00€
385 Ab auf die Judomatte: Erlebe die Judo- Wölfe hautnah!	Grundschule Salzhemmendorf	Fr, 08.08.2025	16:00	7-9	1,00€
388 Pole Sport Workshop - Girls only	Bellabina Kulturell Hamelr	n Mi, 13.08.2025	10:00	Mädchen ab 10	5,00€
389 Aerial Hoop Workshop - Girls only	Bellabina Kulturell Hamelr	n Mi, 13.08.2025	12:00	ab 10	5,00€
65 Geschirr bemalen	Treffpunkt Emmerthal	Mi, 13.08.2025	14:00	ab 6	3,00€

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/emmerthal

